Протокол № 22 от 09.04.2014 г.
заседания диссертационного совета Д 212.182.02, созданного на базе
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Государственный университет -
учебно-научно-производственный комплекс»

Присутствовали 15 из 21 членов диссертационного совета: доктор
экономических наук С.А. Никитин, председатель диссертационного совета;
доктор экономических наук С.А. Измалкова, ученый секретарь
диссертационного совета; доктор экономических наук JI.A Васин; доктор
экономических наук М.А. Власова; доктор экономических наук
J1.B. Давыдова; доктор экономических наук И. А. Маслова; доктор
экономических наук П.Н. Машегов; доктор экономических наук
J1.B. Попова; доктор экономических наук Е.М. Родионова; доктор
экономических наук В.И. Романчин; доктор экономических наук
О.В. Рудакова; доктор экономических наук В.Г. Садков; доктор
экономических наук И.Ю. Сизова; доктор экономических наук
Г.М. Самостроенко; доктор экономических наук И.В. Скоблякова.

Повестка дня:
О приеме к защите диссертации аспиранта

ФГБОУ ВПО «Госуниверситет-УНПК» О.И. Свиридовой «Современные
методы формирования системы маркетинговых коммуникаций в туристской
организации» по специальности 08.00.05 - Экономика и управление
народным хозяйством (маркетинг).

Постановили:
Принять к защите диссертацию О.И. Свиридовой «Современные методы

формирования системы маркетинговых коммуникаций в туристской
организации» по специальности 08.00.05 - Экономика и управление
народным хозяйством (маркетинг).

Назначить официальными оппонентами:
Лыгину Нину Ивановну, доктора экономических наук, профессора,

заведующую кафедрой «Маркетинг и торговое дело» федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Орловский государственный институт
экономики и торговли», г. Орел;

Шуклину Зинаиду Николаевну, доктора экономических наук,
профессора, профессора кафедры таможенного дела и маркетинга
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Брянский государственный
университет», г. Брянск,

давших на это свое согласие в письменном виде.
Ведущей организацией назначить федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального
образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права»,
г. Белгород, с письменного согласия руководства организации.

Утвердить дополнительный список рассылки автореферата, разрешить
печатание автореферата на правах рукописи.

Защиту назначить на 14 июня 2014 г. в 15 часов в аудитории 212
учебного корпуса №1 ФГБОУ ВПО «Госуниверситета - УНПК».

Введения в состав диссертационного совета дополнительных членов для
проведения защиты диссертации О.И. Свиридовой не требуется.

Поручить подготовить проект заключения диссертационного совета по
диссертации О.И. Свиридовой комиссии в составе: доктор экономических
наук Г.М. Самостроенко, доктор экономических наук И.Ю. Сизова.

Представить для размещения на сайте Министерства образования и
науки Российской Федерации текст объявления о защите со ссылкой на
официальный сайт Государственного университета - учебно-научно-
производственный комплекс, на котором размещены материалы по защите
диссертации О.И. Свиридовой.

Председатель совета

Ученый секретарь С.А. Измалкова

С.А. Никитин